%3 tara, Ciftercien{.Crdinis, Caurienfis Diceces

> fis; Salutemn,; 8c/Apoftolicam benedi@ionem;,

— Devotionis augmentum Nobis Deo propi-

tio provenireconfidimus, fifuper his, que digne cupitis, Nos

benignos ad gratia habeatis. (1) Sane fignificantibus oli:n no-

bis dilectis filijs Abbate Ciftercienf. eiufque Coabbatibys &

Conventibus vaiverfis Ciftercienf. Ordins accepimus ql;‘)d

nonnulli Ecclefiarum Prelati,corum libertatibys invid,cntcs,
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38 ALEXANDER 1V.

cum tamen ex indulto (A) Apoftolice Sedis, non liceat i &
&os Abbates , & Conventus , vel perfonas 1pfius Ordinis, ex.
communicationis,vel interdi¢ti{ententias prom ulgare,inCa-
pellanos,Familiares,8 bcnefa&grc;s €Orum; ac illes, qui mo-
lunt in molendinis,vel coquuntin furnis 1pforum,quique ven-
dendo,vel emendo,vel alids eis communicant, fententias pro-
ferunt memoratas:ficque non vim , & poteftatem privilegio-
rum ipforum,fed {ola verba fervantes,dictos Abbates,& Can.
ventus,quodammodo excommunicant , dum ipfis alios com-
municare non {inunt:maxime,quia ex hoc , videntur iudicari
1ndicio Iudzorum,& etiam illud evenit inconveniens, quod
illi,qui eis communicant in pradiétis , maiorem excommuni-
cationem incurrant,quam communicando excommunicatis,
fuerant incurfuri:propter quod, Nos, per noftras litteras du-
ximus inhibendum, ne quis Pralatorumipforum , huiufmodi
{ententiasin fraudem privilegiorum Sedis Apoftolicz pro-
mulgare prefumat. Decrevimusautem,fententias ipfas ,.E per
prefumptionem cuiuf] ptam , eas taliter promulgari contige-
rit, irritas ; & inapes. Cumautem prout dileGusfilius nofter
Ioannes,tituli Sanéti Laurentijin Lucin. Presbyter Cardina-
lis,expofuit coram Nobis , in Monafterio veftro abinitio {ua
fundationis,Ciftercienf.Ordo inftitutus fuerit , &{emper etia
obfervatus,volque fub obediengia & vifitatione gencralis Ci-
ftercienf.Capituli maneatis.(2)Nos intuitu ipfius Cardinalis,
veltris fupplicationibus annuentes, authoritate prafentium
inhibemus,vt nullus Pralatorum pradi¢torumsin communi-
cantes vobis{uper pramifsis,fimiles fententiasin. fraudem pri
vilegiorum ipforum audeat promulgare.Nos enim nihil omi-
nus fententias huin{modi, fi per cuiufpid prafumptiong rali-
ter latx fuerint,irritasdecernimus,&inanes.Nulliergo omni-
no hominum liceat, han¢ paginam noftr&inhibitionis,& con-
flitutionis infringere, vel eiaufutemerariocontraire.Si quis
autem hec attentare prafumpferit, indi-gnatiog@anmnipoté
tis Dei, & Beatorum Petri, & Pault Apoftolorugreins {enove-
ritincurfurum. Dat. Anagnie 1ij. Kalend. Decenibris, Pontifi-
catusnoftrianno quinto. P Sy Tl
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WL EMENS EPISCOPVS, Servusfervo-
I yum Dei:V niverfis Chrifti fidelibus per Sala-